qiiara Ecclesia Lnbucensis existit,ac qni-

buscumqne aliis terris eidem regno adia-

cenlibus , auctoritale Sedis Apostolicae
,

plenae legationis fungens ufHcio, in con-

cilio videlicet per eum apud Posoninm

Slrigoniensis dioecesis conslilutnni, in di-

cio regno Hiingariae celebralo, nonnullas

oonstiluliones prò libertale ac utililate

Ecciesiarnni ac earum |)raelalorum et alia-

rnm personarnm ecciesiaslicarum , infra

fines legationis snae consistentinm, edidit

nliles et salnbres inliibitiones, proliibi-

tiones, decreta, inlerpositiones ac excom-

municalionis , snspensionis et inlcrdicti

sentenlias, et nonnullas poenas alias con-

linentes, proni in lileris praefatiCardinalis

inde confectis , ipsins sijiiilo mnnitis
,

qnarum quideni constitulionum certa ca-

pilnla de verbo ad veibnm praesenlibns

inserì fecimus , conlinentur. Qnare, prò

parte dirti episcopi nobis extilil linmi-

liler sup|)licatum ut capiinla praedicla el

omnia in eis contenta, cnm praelalae litc-

rae timeantnr veluslate consumi, fnlcire ',

apostolico munimine dignaremur ; nos '

igitur Ecclesias el earnni praelalos ac per-

sonas ecclesiasticas praedictos, in s'iis li-

bertatibns ac utililalibns, quantum eum
Deo possumus, confovere volenles, ipsius

episcopi supplicalionibus inclinali, capi-

tuia praedicta rata et grata liabenles, ìlla

auctoritale apostolica ex certa scienlia
'

contirmamus, et praesenlis scripli patro-

cinio commiinimus; tenores autem dicto-

rum capitniorum lalcs sunt:

In nomine Domini amen: anno eius-

dem 1509, imliclionc vii, pontificalus

domini Clemenlis Papac V anno sexto.

Incipiunl conslituliones edilae per reve-

rendnm dominnm patrem Genlilem, Dei

gratia titilli Sancii Martini in Montibus

presbyleriim cardinalem, in regno Hun-
gariae, Poloniae ac parlibus illis conter-

minis .\postolicae Sedis legaUim; el primo

procemium super slalu regni: Fraler Gen-
lilis, miseraiione divina, tiluli Sancii Mar-

tini in Montibus presbyter cardinaiis ,

Apostolicae Seilis legatus, ad futuram rei

memoriam.

§ 1. Varietali morborum diversa me-
dici medicamenta propinanl, et ipsorum

morborum qualilatibiK , secundum artis

peritiam, eflicacibng remediis exquisilis,

aliqnibns gravioribns ferrum adbibenl ,

qnibnsdam ignem adiiciunl; aliis vero,

qui levi possunl fomento sanilalem reci

pere, facilia medicamenlorum anlidola sub-

minislrant; sic el Dominus nosler Jesus

Cliristus, sub (iguia Samaritani, medici

formani assumens, vnlneribus infudil vi-